
Rīgas pilsētas 2019.gada atklātais čempionāts 

un jaunatnes meistarsacīkstes galda tenisā 

 

 
Rīgā, Skrindu ielā 1 

(O.Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskolas sporta zālē) 

 

 

Sacensības organizē Latvijas galda tenisa federācija sadarbībā ar Rīgas domes 
Izglītības, kultūras un sporta departamenta Sporta un jaunatnes pārvaldi. 

 

Sacensību grafiks 

 

16.novembrī 

 

plkst.10:30 – 2006.-2007.g.dz. zēni un meitenes, kā arī trīs zēni un trīs meitenes kas dzimuši 
2008.gadā un jaunāki, saskaņā ar Latvijas Galda tenisa federācijas 01.11.2019. reitingu; 
plkst.10:30 – 2004.-2005.g.dz. zēni un meitenes, 2001.-2003.g.dz. jaunietes. 

plkst.12:30 – sieviešu vienspēles (1. – 55.vieta LGTF reitingā 01.11.2019.). 

plkst.13:00 – 2001.-2003.g.dz. jaunieši. 

plkst.15:00 – vīriešu vienspēles (1. – 150.vieta reitingā 01.11.2019). 

 

Katrs jaunatnes meistarsacīkšu dalībnieks var startēt vienā vecuma grupā un arī Rīgas 

čempionātā, ja to atļauj dalībnieka reitings. 

Izcīņas kārtību noteiks galvenā tiesnešu kolēģija, atkarībā no dalībnieku skaita. 

 

Aicināti piedalīties arī Igaunijas, Lietuvas un Krievijas sportisti. 

 

Dalības maksa jaunatnes meistarsacīkstēs – 5 EUR 

 

Dalības maksa čempionāta dalībniekiem – 8 EUR 

 

Sacensību koeficients: 0.25 – jauniešiem, 1.00 – pieaugušajiem. 

 

Katrs pilngadīgais Sacensību dalībnieks ir personīgi atbildīgs par sava veselības stāvokļa 
atbilstību sacensībām, ko apstiprina ar personīgo parakstu pieteikumā, vai iesniedzot 
atbilstošu ārsta izziņu. Nepilngadīgā sacensību dalībnieka veselības stāvokļa atbilstību 
sacensībām apliecina ārsta izziņa, vai to apstiprina viens no vecākiem ar parakstu. 
 

Sacensību galvenais tiesnesis – G.Kartuzovs 

 

Skolas pagalmā varēs novietot automašīnas 


